αυτές περιγράφονται παραπάνω και όλα τα απαραίτητα υλικά και μικροΰλικά για την 

εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία του συστήματος κλιματισμού, καθώς και οι 
δοκιμές και εκκίνηση αυτού.
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας.

ΕΥΡΩ Είκοσι πέντε χιλιάδες  25.000,00

Πίνακας Περιεχομένων Ειδικής Συγγραφής Υποχρεώσεων (Ε.Σ.Υ.)

α\α Περιγραφή

Άρθρο 1 ΕΙΣΑΓΩΓΗ

1.1 Αντικείμενο συγγραφής

1.2 Ισχύουσες διατάξεις

1.3 Εγκύκλιοι – Προδιαγραφές

1.4 Συμβατικά στοιχεία

Άρθρο 2 Εκτέλεση της σύμβασης

2.1 Αντικείμενο του έργου